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GARĪGĀ IZAUGSME   
ATTIECĪBĀS AR DIEVU

Neatkarīgi no tā, vai esi piedzimis draudzē vai arī kļuvis par Septītās dienas 
adventistu vēlāk, neatkarīgi no tā, vai esi daudz lasījis Bībeles izpētes mate-
riālus, un, visbeidzot, – lai kur tu šobrīd atrastos savā garīgajā ceļā – tēma par 

to, kā pieaugt jēgpilnās attiecībās ar Dievu, ir ārkārtīgi svarīga.
Šī tēma ietekmē visas pārējās. Tava izpratne par Dievu var būt kļuvusi sagrozīta 

vai neskaidra; ja tā, tad lūdz pēc lielākas skaidrības izpētes laikā. Iespējams, tu domā 
par to, kā atjaunot savu garīgo dzīvi (lūgšanas un Bībeles izpēti), vai arī pārdomā citus 
aspektus, kas ietekmē tavas attiecības ar Dievu, piemēram, lepnumu un pazemību, 
ticību un atziņu, grēku un Dieva likumu, grēku nožēlu un piedošanu, ieradumu maiņu 
un neveiksmes, vai arī kā iedrošināt citus ceļā ar Dievu.

Tavas attiecības ar Dievu ir vissvarīgākās attiecības tavā dzīvē. Neatliec tās uz vēlāku 
laiku – dari visu, lai tās veidotu, stiprinātu un padarītu pēc iespējas noturīgākas. Tagad – 
nevis kaut kad nākotnē – ir īstais laiks strādāt pie šīm attiecībām, jo tās ietekmēs visu 
pārējo: tavu laulību (ja tev tāda ir), tavu kā vecāka lomu (ja tāda ir), tavas draudzības, 
tavu attieksmi pret finansēm, tavu brīvo laiku, tavas ieceres... un, protams, arī tavu 
mūžīgo nākotni.

Tā kā šīs tēmas būtība – Dieva vēlme būt attiecībās ar cilvēci – aptver visu Bībeli, 
pastāv daudzi un dažādi skatpunkti, stāsti un Rakstu vietas, kuras var izmantot, lai 
to pētītu. Ņemot vērā Bībeles izpētes materiāla struktūru, mēs varam aptvert tikai 
ierobežotu daudzumu.

Neatkarīgi no tā, kādas šodien ir tavas attiecības ar Dievu, šīs nodarbības ir rakstītas 
tieši tev. Galu galā, mērķis ir, lai šīs trīspadsmit īsās, koncentrētās tēmas atmodinātu 
tavu mīlestību pret Jēzu Kristu un uzticību Viņam, šajā ceturksnī meklējot Viņu no 
jauna.

Tā kā šīs tēmas būtība ir attiecības, šis Bībeles izpētes materiāls ir rakstīts mazliet 
atšķirīgi no iepriekšējiem. Tēmas ir rakstītas, uzrunājot personiski, jo tās runā par 
personīgu Dievu, kurš vēlas iepazīt tevi personīgi.
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Elena Vaita raksta, ka “pastāvīga dzīve Kristū ir liels brīnums” (“Laikmetu ilgas”, 
407. lpp.) Dzīvei kopā ar Dievu Bībele kā metaforu izmanto sacensību. Mūsu balva ir 
neiznīcīgs vainags (1. Kor. 9:24, 25) un mūžīgā dzīve kopā ar mūsu Dievu. Mūsu garīgā 
sacensība ir maratons, nevis sprints. Var gadīties, ka apstājamies vai pat paklūpam. Tas 
notiks, un, kad tas notiek, mums vienkārši ir jāceļas un ceļš jāturpina. Mums ir jāturas 
pie uzsāktā kursa, neskatoties uz pārbaudījumiem un grūtībām, kas neizbēgami nāks 
(Ebr. 12:4-11). Un mēs šajās sacensībās neskrienam vieni; citi skrējēji, kas mīl Jēzu un 
Viņa Vārdu, skrien kopā ar mums. Pats svarīgākais – Jēzus apsolīja mums Palīgu: “Un 
Es lūgšu Tēvu, un Viņš dos citu Aizstāvi, lai Tas būtu pie jums mūžīgi, Patiesības Garu, 
ko pasaule nevar dabūt, tāpēc ka viņa To neredz un To nepazīst; bet jūs To pazīstat, 
jo Viņš pastāvīgi ir pie jums un mājo jūsos.” (Jņ. 14:16, 17)

Mēs šajās sacensībās neskrienam vieni – Aizstāvis ne tikai ir ar mums, bet mājo 
mūsos, lai stiprinātu un uzturētu mūs, kamēr skrienam un turam acis pavērstas uz 
“Jēzu, ticības iesācēju un piepildītāju” (Ebr. 12:2).

Rakstot šo, es lūdzu, lai Svētais Gars darbojas mūsos katrā un arī vispasaules draudzē 
kopumā, lai mēs tiktu vilkti pie Dieva kā nekad agrāk. Jo patiesi – vai gan var būt kas 
svarīgāks par stiprām attiecībām ar Dievu?

Tāpēc pētīsim kopā – lai mācītos, mīlētu un paliktu Viņā.

Nina Ačesone ir “Alive in Jesus” sabatskolas mācību programmas vadītāja un galvenā redak-
tore Ģenerālkonferencē. Viņa dzīvo ar mērķi iedvesmot un sagatavot citus dziļi un personīgi 
iepazīt Dievu Viņa inspirētajā Vārdā. Nina ir precējusies ar Metu, un viņiem ir trīs pusaudžu 
vecuma bērni.



Citātu beigās norādītas oriģināllapuses.

Ja nav norādīts citādi, Bībeles citātos izmantots 1965. gada izdevuma 

revidētais teksts un 2012. gadā izdotās Bībeles teksts (norādīts kā JT).


